
تاریخ سازی ملی پوشان در جام جهانی

طارمی، رضاییان و چشمی بالاتر از نیمار
با گل هایی که تیم ملی کشورمان در این دوره از مسابقات جام جهانی به 
ثمر رساند، رکوردهای جالبی در تاریخ فوتبال جا به جا شد. گل هایی که 
در وقت اضافه به ثمر رسید و موجب تاریخ سازی ملی پوشان کشورمان 
در جام جهانی شد. در دیدار تیم ملی با ولز، روزبه چشمی در دقیقه 98 
و رامین رضاییان در دقیقه 101 گلزنی کردند تا اتفاق جالبی را در دنیای 
فوتبال به نام خود ثبت کنند. این در حالی است که تیم کشورمان تا 
اینجای مسابقات 4 گل به ثمر رسانده تا بهترین عملکرد تهاجمی تیم 
ملی در ادوار تاریخ جام جهانی باشد. مهدی طارمی هم در بازی با 
انگلیس در دقیقه 113 گلزنی کرد تا دیرهنگام ترین گل تاریخ جام جهانی 
را به ثمر برساند. این در حالی است که نیمار برزیلی در جام جهانی  2018 
در دقیقه 97 موفق به گلزنی مقابل کاستاریکا شد. عاوه بر این مهدی 
طارمی که در بازی قبلی تیم ملی مقابل انگلیس دوبار گلزنی کرد، مقابل 
ولز پایش به گلزنی باز نشد اما تأثیرگذاری پررنگی در برد شیرین شاگردان 
کی روش داشت. بر اساس آمار، طارمی در جریان بازی با ولز، مهاجم 
کشورمان در دو تورنمنت اخیر جام جهانی بیشترین تعداد ایجاد شانس 
را از آن خود کرده است. پس از طارمی با 8 ایجاد شانس، مسعود اوزیل 
)مقابل کره جنوبی(، نیمار )مقابل بلژیک( و تریپیر )مقابل بلژیک( با 7 

ایجاد شانس قرار دارند.

رضاییان: واقعاً نمی  دانستم بخندم یا اشک بریزم

پیروزی تیم ملی کشورمان مقابل ولز در حالی شکل گرفت که رامین 
رضاییان، زننده گل دوم ایران بود و او با انتشار پستی در اینستاگرام به شادی 
گلش اشاره داشت و نوشت: »جایی که واقعاً نمی دانستم بخندم یا اشک 
بریزم. مردم ایران از ته قلبم دوستتون دارم، شما سزاوار بهترین ها هستید.«

متروی دوحه در قبضه هواداران خوشحال تیم ملی
پیروزی تیم ملی ایران مقابل ولز، روز خاطره سازی برای ایرانی ها رقم زد. 
طرفداران تیم ملی 2 ساعت پس از این پیروزی شیرین در ایستگاه متروی 
ورزشگاه احمد بن علی با به صدا درآوردن بوق، شیپور و اهتزاز پرچم 
کشورمان، به تشویق تیم ملی پرداختند و برای ولزی ها کری خواندند. 
شدت خوشحالی هواداران به شکلی بود که مردم برخی کشورهای دیگر 
مثل برزیل، ژاپن و کره جنوبی نیز نام ایران را صدا زده و خودشان را در 
شادی ایرانی ها شریک دانستند. تعدادی از هواداران امریکایی هم که در 
حال رفتن به سمت ورزشگاه البیت برای دیدار با انگلستان بودند، درباره 
برتری ایران مقابل ولز صحبت کرده و تیم ملی را حریفی سخت برای 

دیدار پایانی خود قلمداد کردند.

ورزشگاه »احمد بن علی« قطر به رنگ پرچم ایران درآمد
پس از پیروزی تیم ملی فوتبال ایران مقابل ولز، ورزشگاه »احمد بن علی« 
کشور قطر به رنگ پرچم کشور ایران درآمد و دیواره های این استادیوم 

تصویر پرچم ایران را به نمایش گذاشت.
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نشست خبری پیش از دیدار ایران- ولز روز 
پنجشنبه برگزار شد و در این نشست کارلوس 
خصوص  در  جالبی  صحبت های  کی روش 
ایران و مردم کشورمان داشت. در ابتدا یکی 
از خبرنگاران از کی روش پرسید، جام جهانی 
بهترین فرصت برای معرفی کشورهاست اما 
این فرصت توسط برخی رسانه ها از ایران دریغ 
شده. اگر بخواهید از این فرصت استفاده کنید 
که فرهنگ مردم ایران را به مردم دنیا معرفی 
کنید چه می گویید؟ سرمربی تیم ملی در پاسخ 
به این سؤال گفت: »بیش از 3 هزار سال احترام 
به تاریخ ایران بزرگ. نمی دانم شما این شانس و 
افتخار را در زندگی داشته اید که از شهرهای زیبای 
ایران مانند شیراز و مکان هایی مانند پرسپولیس 

بازدید کنید یا خیر. این اماکن واقعاً زیبا و تاریخی 
و جذاب هستند. همین طور از بُعد فرهنگی 
مباحث زیادی وجود دارد که شما می توانید 
در ایران متوجه آن شوید و فرهنگ ایران واقعاً 
فوق العاده است. البته من کشورهای زیادی را 
دیده ام. کشورها و مردمان زیادی را در جهان 
دیده ام و چیزی که درباره مردم ایران می توانم 
بگویم دقیقاً همانند مطلبی است که وقتی در 
پرتغال، انگلیس، اسپانیا، چین، آفریقای جنوبی 
یا ایالات متحده امریکا بوده ام و دیده ام در ایران 
هم دیده ام.« او ادامه داد: »من در ایران لبخند 
را دیدم، اشک ریختن  را دیده ام. آنها عاشق 
پایکوبی اند. آنها عاشق فوتبال هستند. مردم را 
در ترافیک خیابان ها می دیدم که بچه هایشان را 

به مدرسه می برند. تحصیل بچه ها را در مدارس 
دیده ام. این چیزی است که من می توانم راجع 
به مردم ایران بگویم. مردمی مؤدب، محترم 
و تحصیلکرده. آنها همین طور عاشق فوتبال 
هستند.« کی روش اظهار کرد: »چیزی که برای 
من به عنوان یک شهروند ساده جهانی عجیب 
است این است که شما از این دست سؤال ها با 
در نظر گرفتن اینکه تمامی کشورها مشکات 
خود را دارند از مربیان دیگر و تیم های ملی 
دیگر نمی پرسید ولی اگر می خواهید بدانید باید 
بگویم مردم ایران مردمی سر به زیر، ساده و 

تحصیلکرده هستند.
 من از سال 2011 که به ایران رفتم شاهد این 
بودم که پسران من عشق زیادی به فوتبال دارند 

و عاشق فوتبال بازی کردن هستند و هدف من 
به عنوان مربی آنها این است که این فرصت را 
به آنها بدهم که برای کشورشان بازی کنند ولی 
وقتی تاش می شود که این طور به نظر بیاید 
که آنها تنها اشخاصی هستند که باید پاسخگوی 
همه مشکات بشری جهان باشند فکر کنم 
شما موافق باشید که منصفانه نیست.« طبق 
روال چند نشست اخیر تیم ملی فوتبال ایران، 
برخی از خبرنگاران تاش کردند تا فضای 
نشست را از بحث درباره فوتبال دور کرده و 
از سرمربی و بازیکن  درباره مسائل سیاسی 
ایران سؤال بپرسند. بعد از پایان یافتن نشست 
خبری، کارلوس کی روش که از سؤالات سیاسی 
خبرنگار بی.بی. سی برآشفته بود به سمت او 

رفت و به او اعتراض کرد. او بیان کرد: »فکر 
می کنید این منصفانه است که فقط از من این 
سؤالات را بپرسید. چرا همیشه از من می پرسید 
و از دیگر مربیان این سؤال را نمی پرسید؟ چرا از 
ساوتگیت )سرمربی انگلیس( درمورد وضعیت 
مردم کشورش نمی پرسید یا مثاً چرا از سرمربی 
امریکا درباره اینکه چرا کشورشان افغانستان را 
رها کردند چیزی نمی پرسید؟« در ادامه نشست 
خبری خبرنگاری درباره هواداران ایرانی که به 
قطر می آیند و ایران را تشویق می کنند، اما شرایط 
برای برخی دیگر از ایرانی ها متفاوت است، گفت: 
»من در فضای سیاسی صحبت نمی کنم. من 
نمی خواهم درباره این مسائل صحبت کنم و 

عذرخواهی ام را پذیرا باشید.« 

پرسش های ادامه دار سیاسی از سرمربی تیم ملی و پاسخ های هوشمندانه او

کی روش: ایرانی ها مردمانی مؤدب، محترم و تحصیلکرده هستند
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گروه ورزشی/ پیروزی 2 گله تیم ملی فوتبال 
واکنش رسانه های  با  ولز،  کشورمان مقابل 
معتبر جهان و برخی از افراد همراه بود. پس 
از این پیروزی توئیتر فدراسیون جهانی فوتبال 
با انتشار تصاویری از شادی بازیکنان ایران بعد 
از برد بزرگ مقابل ولز با تیتر کوتاهی به این 
برد واکنش نشان داد و نوشت: »چه لحظه ای 
برای ایران!« همچنین کنفدراسیون فوتبال 
آسیا به این برد بزرگ شاگردان کی روش این 
گونه واکنش نشان داد: »شادی ناب!« سایت 
خبری بی بی سی اسپورت انگلیس هم با انتشار 
گزارشی بلند درخصوص پیروزی تیم ملی 
نوشت: »اولین جام جهانی ولز در 64 سال 
گذشته، پس از شکستی دلخراش، اما مستحق 
مقابل تیم ملی فوتبال ایران در قطر، از جام 
جهانی 2022 خداحافظی کرد. روزبه چشمی 
بازیکن تعویضی تیم ملی فوتبال ایران با گل 
20 یاردی خود در وقت های اضافه باعث شد تا 
تیم ملی ایران روحیه بگیرد و بازی را به نفع خود 
جلو ببرد. پس از آن رامین رضاییان با یک ضد 
حمله کار ولز را تمام کرد تا ایران برای اولین بار 
در تاریخ جام جهانی به صعود از مرحله گروهی 
امیدوار بماند.« این رسانه در ادامه این گونه به 
تحلیل بازی پرداخت: »ولز بازی را بد شروع کرد 
و این VAR بود که گل علی قلی زاده را به دلیل 
آفساید مردود اعام کرد. همین موضوع باعث 
شد تا ایران روحیه تهاجمی خود را حفظ کند. 
شاگردان کارلوس کی روش از سوی تماشاگران 
ایرانی حاضر در ورزشگاه احمد بن علی پرشور 
مورد تشویق قرار گرفتند، اما در ابتدای نیمه 
دوم بسیار بد شانس بودند که ضربات سردار 
آزمون و قلی زاده هر دو در عرض چند ثانیه 
به تیرک دروازه ولز اصابت کردند. ولز در نیمه 
دوم کاماً متاشی شده بود و در حالی که آنها 
در جست وجوی گل پیروزی در نیمه دوم بودند، 
اما یک ارسال بلند به عمق دفاع ولز باعث شد 
تا دروازه بان تیم ملی ولز روی مهدی طارمی 
خطا کند. خطای وین هنسی روی مهدی طارمی 
داور را مجاب کرد تا صحنه برخورد 2 بازیکن را 
از تلویزیون VAR مورد بررسی قرار دهد. پس از 
بررسی صحنه، داور بازی وین هنسی دروازه بان 
ولز را اخراج کرد تا مهر سرنوشت ولز در جام 

جهانی در همین بازی زده شود. « بی بی سی 
اسپورت در ادامه نوشت: »مردان رابرت پیج به 
همان اندازه که مقابل امریکا خوب بودند در این 
دیدار دچار ازهم گسیختگی شدند، ایران با توجه 
به شکست 6 بر 2 مقابل انگلیس اصاً قابل 
پیش بینی نبود و کاماً شایسته این برد بودند چرا 
که از جان برای پیروزی در این بازی مایه گذاشتند 
و با جاه طلبی برای صعود به مرحله بعد مقابل 
ولز به پیروزی رسیدند. اساس عملکرد تیم های 
گروه B تاکنون در قطر، اولین جام جهانی ولز 
در 64 سال اخیر پس از شکست مقابل ایران در 
مرحله گروهی به پایان رسید.« همچنین روزنامه 
رکورد پرتغال در این خصوص نوشت: »ایران در 
یک قدمی یک هشتم نهایی با پیروزی بر ولز« 
روزنامه بیلد آلمان هم چنین واکنشی به برد 
شاگردان کی روش داشت: »قرمز وحشی، ایران 
جنون آمیز... پیروزی ایران در آخرین دقایق 
بازی« نشریه انگلیسی میرر هم اشاره ای به برد 
ایران داشت و نوشت: »ولز در آستانه حذف از 
جام جهانی پس از شکست غم انگیز برابر ایران« 
دیاریو اسپورت اسپانیا هم به رکورد گرت بیل در 
این بازی این چنین اشاره کرد: »ایران رکورد گرت 
بیل )بیشترین تعداد بازی ملی در تاریخ ولز( را 
زهر کرد.« همچنین نشریه اسپانیایی آاس چنین 
تیتری برای این پیروزی انتخاب کرد: »ایران 
استار  روزنامه دیلی  از خوشحالی گریست« 
انگلیس هم نوشت: »ضربه غیرمنتظره ایران 
به ولز با پیروزی در وقت های اضافه« روزنامه 
اسپانیایی موندودپورتیوو هم چنین واکنشی به 
برد شاگردان کی روش داشت: »پیروزی عظیم 
ایران در دقایق پایانی ولز را در آستانه حذف قرار 
داد.« روزنامه انگلیسی سان هم به سرنوشت 
ولز در جام جهانی اشاره کرد و چنین واکنشی 
داشت: »کار اژدها تمام شد؟« صفحه مشهور 
433 اینستاگرام هم با قرار دادن یوز ایرانی در 
کنار روزبه چشمی تصویر جالبی منتشر کرد. ایکر 
کاسیاس، دروازه بان افسانه ای فوتبال اسپانیا که 
با این تیم در جام جهانی 2010 قهرمان شده بود 
نیز در واکنش به برد تیم ملی کشورمان مقابل 
ولز توئیتی در صفحه شخصی خود منتشر و 
برد ایران را هیجان انگیز توصیف کرد.تمیم بن 
حمد آل ثانی امیر قطر برای تماشای بازی که 

در ورزشگاه احمد بن علی الریان حاضر بود، 
بعد از برد تیم کشورمان واکنش جالبی به این 
نتیجه داشت. امیر قطر پس از پایان بازی از روی 
صندلی بلند شد و برای ملی پوشان کشورمان 
دست زد. ریکاردو ساپینتو، سرمربی پرتغالی 
تیم استقال هم با انتشار عکسی از شادی 
ملی پوشان به این برد واکنش نشان داد و باشگاه 
استقال هم پس از پیروزی درخشان تیم ملی 
کشورمان مقابل ولز، از دو بازیکن استقالی این 
تیم تعریف و تمجید کرد. در متن منتشر شده 

آبی ها آمده است: »تیم ملی ایران با درخشش 
دو ملی پوش استقالی موفق شد از سد ولز 
بگذرد. سید حسین حسینی دروازه بان استقال 
در این بازی نمایشی فوق العاده داشت و موفق 
به ثبت کلین  شیت شد. روزبه چشمی هم که به 
عنوان بازیکن تعویضی به میدان آمده بود، قفل 
دروازه ولز را با شلیکی دیدنی باز کرد تا تیم ملی 
ایران به پیروزی دست پیدا کند. به امید موفقیت 
تیم ملی ایران در مصاف با امریکا و البته تداوم 

درخشش نمایندگان استقال.«

واکنش ها به تاریخ سازی ایران در جام جهانی

شادی ناب!

گروه ورزشی/ سرمربی تیم ملی فوتبال ایران تأکید 
کرد برتری مقابل ولز تازه شروع کار در جام جهانی 

2022 است.
کارلوس کی روش پس از پیروزی 2 بر صفر مقابل 
ولز در نشست خبری گفت: »این تازه آغاز کار 
ماست. ما باید کاررا تمام کنیم. روز فوق العاده ای 
برای ما بود و کلمه ای ندارم که با آن از بازیکنان 
تشکر کنم. آنها درخشان بودند و شایسته احترام 
زیادی هستند. مردم می فهمند که این بچه ها 
عاشق فوتبال بازی کردن هستند.« او به این 
پرسش که چه پیامی به مردم ایران دارد،پاسخ 
داد: »بازیکنانم شایسته این هستند که مورد 
حمایت قرار بگیرند. ما این کار )پیروزی( را برای 
آنها رقم زدیم و این تنها دلیلی است که اینجا 
هستیم. آمده ایم تا برای هواداران و مردم ایران 
بازی کنیم.ما امروز بازی خیلی خوبی  داشتیم. 
همه نشان دادند شخصیت بالایی دارند و این 
ویژگی تیم ملی ایران است . حس همبستگی و 
وحدت در تیم ملی دیده شد و دوباره به ریشه های 

خودمان برگشتیم.«
او افزود: »نکته دیگر این بود که ما باید بر 
احساسات بعد از شکست قبلی پیروز می شدیم. 
من به بازیکنانم گفتم فوتبال یک بازی است که 
شاید گاهی کرامت شما با باخت زیر سؤال برود. 
در اولین بازی غرور بازیکنان تیم ملی خدشه دار 
شد، اما حالا این پیروزی باعث شد غرورمان را به 
دست بیاوریم و نتیجه بگیریم. خواستیم نشان 
دهیم فوتبالی را که درون روح و ذهن مان داریم.«

کی روش درباره عملکرد ولز گفت: »آنها خیلی 
خوب بودند. به هر حال باید دست نگه داریم 
و ببینیم بازی بین انگلیس و امریکا هم چه 
می شود. ضمن اینکه بازی آخر مهم است ، 
مهم شروع نیست، بلکه پایان این موضوع 
است.« سرمربی تیم ملی در واکنش به اینکه 
پایان  به  کبیر  کی روش  دوران  می شد  گفته 
رسیده است ، حالا چه نظری در این باره دارید، 
تصریح کرد: »گاهی اوقات نتایج خیلی خوب 
در فوتبال آخرین لحظات به دست می آید. من 
فکر می کنم نتیجه خوبی کسب کردیم. شایسته 
پیروزی بودیم، تفاوتی که بین دو تیم  وجود 
داشت ما را به این نتیجه رساند. اگر گل های 
بیشتری می زدیم بهتر بود، البته ولز مربیان و 
بازیکنان خوبی داشت. من اطمینان دارم امروز 
روز ما بود و شاید فردا روز ولز باشد.« سرمربی 
تیم ملی ایران خاطرنشان کرد: »من با بازیکنانم 
همیشه صحبت می کنم. من کامی ندارم بابت 
تشکر از هواداران داشته باشم. من به ولزی ها 
هم تبریک می گویم. امروز باید به هواداران دو 

تیم تبریک بگویم که همه حضور داشتند.«
کی روش راجع به احساسات هواداران در جریان 
این بازی و هیجانی که داشت، توضیح داد: »من 
اولین چیزی که به بازیکنانم بعد از بازی در رختکن 
گفتم این بود که تنش زیادی داشتیم. ما نزدیک 
به گلزنی بودیم و در لحظه های آخر گل زدیم ؛ 
به همین خاطر شادی های احساسی داشتیم. 
ضمن اینکه ما از شرایط خیلی سختی برگشتیم، 

بویژه وقتی تیمی مثل تیم ملی ما ببازد. همان 
طور که در کنفرانس خبری قبلی عرض کردم 
حالا باید نتیجه را صفر- صفر در نظر بگیریم.« او 
ادامه داد: »ما در دو بازی که داشتیم لازم بود از 
فرصت ها استفاده کنیم. مهم بود امید خودمان را 
همچنان حفظ کنیم و از دیگر بازی ها حتی قبل از 
جام جهانی  یاد بگیریم، ولی امروز گل زدیم و سه 

امتیاز کسب کردیم. ما باید اطمینان داشته باشیم 
اینقدر خوب هستیم که به دور بعدی صعود کنیم. 
امریکا تیم خیلی خوبی است. آمادگی ما از امروز 
برای آنها آغاز می شود. ما مطالب مزخرف را 
کنار می گذاریم. ما برد را به طرفداران فوتبال در 
ایران تقدیم می کنیم.«سرمربی تیم ملی ایران 
در واکنش به بازگشت تیمش به مسیر پیروزی 

نیز تصریح کرد: »این برد خیلی مهم بود. من 
سال ها در فوتبال بودم و امروز احساس کردم 
در یک بازی واقعی هستم. ما نیاز بود هواداران 
خودمان را نگاه کنیم. 90 دقیقه لذت و خوشحالی 
برای دو تیم شاهد بودیم. امروز ما به عنوان ایران 
خوشحال تریم، چون بردیم. قطعاً هواداران ولز  از 
این موضوع لذت بردند، چون فوتبال برگزار شد.«

در بازی اول غرور بازیکنانم جریحه دار شد

کی روش: امروز به ریشه های خود بازگشتیم
این برد تقدیم به مردم ایران

 ـ ولز حاشیه نگاری از بازی ایران 

وقتی سوت پایان بازی ایران  و ولز به صدا درآمد تصاویر زیبایی برای ما ایرانی 
ها ثبت شد ؛ البته پیش از بازی هم لحظات، تصاویر و اتفاقات جذاب کم نبود. 

به چند مورد از آنها اشاره می کنیم:
ë  هواداران تیم ملی با حضور در محل هتل ملی پوشان به تشویق اعضای

تیم ملی پرداختند و بسیار امیدوار بودند که ایران بتواند ولز را شکست دهد. 
اتوبوس تیم ملی هتل الریان را به مقصد ورزشگاه احمد بن علی در میان 
بدرقه حدود ۵00 ایرانی ترک کرد و هواداران، کی روش و مهدی طارمی 
را تشویق کردند که سرمربی تیم ملی کشورمان از این هواداران تشکر کرد. 
همچنین در بین هواداران تیم ملی، تعداد زیادی از هوادارانی حضور 

داشتند که از خارج کشور برای حمایت تیم ملی به قطر آمده بودند.
ë  یکی از نکات جالب توجه پیش از شروع بازی، این بود که در بیرون از 

ورزشگاه نماز جماعت برگزار شد.
ë  تعدادی از هموطنان ترکمن هم با لباس محلی در استادیوم الریان

حاضر شدند و به تشویق تیم ملی پرداختند. عاوه بر این  در مقابل ورزشگاه 
یک گروه موسیقی بوشهری به اجرای برنامه برای هموطنان مشغول بود.

ë  در بخشی از ورزشگاه غرفه ای تعبیه شده بود که پرچم های ایران و ولز را 
رایگان در اختیار هواداران دو تیم قرار می داد.

ë  یک هندی که پیراهن بارسلونا را بر تن داشت با در دست داشتن پرچم 
ایران برای حمایت از تیم کشورمان در ورزشگاه حضور یافت. عاوه بر این 
یک زوج هندی هم با پرچم ایران و ولز به ورزشگاه الریان آمدند؛ یکی از آنها 

طرفدار ایران و دیگری طرفدار ولز بود.
ë  آندره آ استراماچونی سرمربی اسبق تیم استقال که در تیم الغرافه قطر 

هم فعالیت می کرد دیدار دیروز را از نزدیک تماشا کرد. 
ë  تعدادی از هواداران ایرانی با پرچم جالبی در ورزشگاه حاضر شدند. آنها

پاکاردی در دست داشتند که روی آن نوشته شده بود ظفر در قطر.
ë  علیرضا بیرانوند که به دلیل مصدومیت این بازی را از دست داد، در زمان

گرم کردن هم تیمی هایش با ماسک محافظ بینی حاضر شد.
ë  در زمان معرفی بازیکنان ایران در بلندگوهای ورزشگاه، طرفداران با شور 

و اشتیاق زیادی شاگردان کی روش را تشویق کردند.
ë  یکی از هواداران ایرانی حاضر در ورزشگاه در زمان پخش سرود ملی 

کشورمان بشدت اشک ریخت.
ë  یکی از هواداران اقدام جالبی انجام داد. او تیشرتی به تن داشت که 

روی آن تصویر دراگان اسکوچیچ سرمربی سابق تیم ملی نقش بسته بود. 
او گفت برای قدردانی از اسکوچیچ که تیم ملی را به جام جهانی رساند، 

چنین کاری کرده است.

اینفانتینو بعد از برد، وزیر را در آغوش کشید
جیانی اینفانتینو رئیس فیفا یکی از میهمانان ویژه دیدار ایران - ولز بود که با حضور در جایگاه 
ویژه ورزشگاه احمد بن علی در کنار حمید سجادی وزیرورزش و جوانان و مهدی تاج رئیس 
فدراسیون فوتبال ایران، این دیدار را از نزدیک تماشا کرد. اینفانتینو که تا دقیقه 90 در ورزشگاه 
حضور داشت و بازی را تماشا کرد، بعد از پیروزی تیم ملی ایران، این برد را به حمید سجادی 
تبریک گفت. رئیس فیفا، سجادی را بعد از برد ایران و کسب اولین 3 امتیاز در آغوش گرفت 

تا تصاویر جالبی از جایگاه ویژه ورزشگاه احمد بن علی باقی بماند.

ش
بر

 بازتاب پیروزی ارزشمند ایران 
در رسانه های عربی

عاوه بر رسانه های اروپایی، رسانه های عربی 
هم به پیروزی ارزشمند تیم ملی فوتبال ایران 
واکنش نشان دادند. بر همین اساس شبکه 
قطری بی ان اسپورت نوشت: »تیم ملی فوتبال 
ایران کاماً تیم سرتر و برتر بود و توانست به 
پیروزی دست پیدا کند. ایران با این پیروزی 
نخستین پیروزی خود در جام جهانی 2022 
قطر را کسب کرد. ایران زیباترین بازی خود 
در تاریخ جام جهانی را به نمایش گذاشت و 
با شایستگی توانست سه امتیاز را کسب کند. 
شاگردان کی روش با این سه امتیاز و بازی زیبا 
امیدوار به صعود به دور بعد شدند.« سایت 
عربی کورا با تیتر »ایران در وقت های اضافی ولز 
را در هم کوبید«، نوشت: »ایران در این بازی در 
کارهای هجومی بسیار بهتر از حریف خود بود 
و توانست در نیمه نخست به گل هم برسد که 
داور آن را مردود اعام کرد. ایران سه بار هم تیر 
دروازه حریف را به لرزه درآورد و در نهایت مزد 
بازی خوب خود را در ثانیه های پایانی گرفت تا 
با شایستگی یک پیروزی ارزشمند را کسب کند 
و امیدوار به صعود به دور بعد شود.« روزنامه 
عربستانی الریاضیه هم با اشاره به این موضوع 
که دو گل در دقایق پایانی امیدهای ایران را در 
جام جهانی زنده کرد، نوشت: »ایران پیروزی 
ارزشمندی را برابر ولز به دست آورد تا در 
رده دوم جدول رده بندی این گروه قرار گیرد. 
به نظر می رسید که ولز با وجود 10 نفره شدن 
می تواند برابر ایران مقاومت کند اما شوت 
بازیکن تعویضی ایران پایانی بر مقاومت 
این تیم اروپایی بود و بعد از آن هم رامین 
رضاییان این پیروزی را قاطعانه تر کرد.« سایت 
اماراتی UAE اعتقاد دارد که تیم های آسیایی 
به درخشش خود ادامه می دهند. این سایت 
این گونه به پیروزی تیم ملی واکنش نشان داد: 
»ایران با شایستگی در این بازی توانست به 
پیروزی دست پیدا کند. ایران در دقایق پایانی 
دو گل برابر ولز به ثمر رساند تا با این پیروزی 
ارزشمند شانس خود را برای صعود به دور بعد 
افزایش دهد. ایران در بازی پایانی به مصاف 
امریکا خواهد رفت.« عاوه بر این سایت 
فرانس 24 عربی، روزنامه مصری بطولات و 
روزنامه فلسطینی الامد نیز به این برد واکنش 

نشان دادند.
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